檔　　號： 收發文號：1070002052

保存年限： 收發日期：107年03月07日

電子簽核 創稿文號：1071291519

*1071291519*

　 　童綜合醫療社團法人童綜合醫院  函
機關地址：

43503臺中市梧棲區臺灣大道八段699
號

傳　　真：04-26568734

承 辦 人：胡瑛麒

聯絡電話：04-26581919 分機4403

受 文 者： 光宇學校財團法人元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國107年03月07日

發文字號： 童醫字第1070000263號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

(1件) 如說明一( 6178e6378d2e09eab318389358f1c5c5_1070000263_Attach1.doc，
共一個電子檔案
)1071291519_1_6178e6378d2e09eab318389358f1c5c5_1070000263_Attach1.doc（附
件一）

主旨：本院106年下學期『優秀護理學生獎助學金』開始辦理申請作
業，如說明，請查照。

說明：

一、本院為培育優秀護理科系學生，並鼓勵其畢業後至本院服
務，特訂定「優秀護理學生獎助學金申請辦法」如附件(含
申請表)，敬請鼓勵貴校優秀護理學生踴躍申請。

二、申請日期：即日起至107年4月30日截止。

正本： 全國各大專院校護理系

副本： 本院護理部

負責人 童瑞年

創稿文號：1071291519

收發文號：1070002052

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 107-03-07 11:00 收文

http://edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN7FMR2FMTxHLcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=1D67110&IsTable=#

2 護理系(登). 　 護理系 107-03-07 14:16 107-03-07 14:16
收文

3 護理系(登). 　 護理系 107-03-07 14:16
承辦